

خبر و مصاحبه

تمدید ۲ ستاره خارجی تراکتور

در هیاهوی مسابقات لیگ برتر و در شرایطی که تیم‌ها درگیر مسابقات هستند باشگاه تراکتور قرارداد ۲ بازیکن خارجی خود را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد. سوکول چیکالشی و تومیسلاو اشتراکالی که در لیگ برتر ۴ گل به ثمر رسانده دو بازیکنی هستند که قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرده‌اند.

در ابتدای فصل هم قرارداد علیرضا بیرانوند با باشگاه تراکتور ۲ فصل افزایش پیدا کرد و او نیز به جز این فصل دو فصل دیگر در تراکتور ماندنی خواهد بود.

شکایت شمس آذر از تراکتور رد شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خودش را درباره دو پرونده تراکتور اعلام کرد.

در رأی کمیته انضباطی در پرونده شکایت شمس آذر از تراکتور آمده است: «در خصوص شکایت باشگاه شمس آذر قزوين علیه تیم تراکتور دایر بر ادعای استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام آقای امیررضا جدی از سری مسابقات لیگ برتر با توجه به اینکه شاکای علیرغم ابلاغ اخطار رفع نقض نسبت به پرداخت هزینه دادرسی در مهلت مقرر اقدام قانونی به عمل نیاورده است مستند به بند ۵ از ماده ۲۷ مقررات انضباطی قرار رد دعوی صادر می‌گردد. قرار صادره ظرف مهلت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف می‌باشد.»

خبیر بهترین انتخاب است

نقی‌زاده: به خاطر دقیقی از آلمینیوم جدا نشدم

علیرضا نقی‌زاده، بازیکن تیم خبیر خرم‌آباد در خصوص دلایل جدایی‌اش از خبیر گفت: «قبل از هر چیز دوست دارم از مردم خوب خرم‌آباد تشکر کنم. روزهای خوبی در این تیم داشتم اما به دلیل مشکلات خانوادگی که با آن مواجه بودم، مجبور به جدایی از تیم خبیر شدم و با کسی هم مشکلی نداشتم.»

بازیکن خبیر خرم‌آباد در ادامه افزود: «در بعضی از محافل شنیدم که دلیل جدایی من از آلمینیوم حضور سعید دقیقی در تیم خبیر عنوان شده اما این مطلب درست نیست چون من قبل از حضور دقیقی و حتی در زمان سرمربیگری رضا مهاجری هم در صدد جدایی بودم اما چون ایشان رفتند جدایی‌ام به زمان دقیقی موکول شد و در نهایت بعد از صحبت و جلسه‌ای که با سرمربی تیم خبیر و مدیرعامل باشگاه داشتیم مجوز جدایی من صادر و با صدور رضایتنامه من موافقت شد.»

نقی‌زاده تأکید کرد: «با چند تیم صحبت‌هایی داشتم و فکری می‌کنم به زودی با یکی از تیم‌های خواهان خودم توافق خواهم کرد و با جدیت دوباره به فوتبالم ادامه خواهم داد و در این هفته تیم جدیدم را معرفی خواهم کرد.»

بازیکن تبریزی جدا شده از تیم خبیر در پایان خاطرنشان کرد: «از ۱۹ سالگی در لیگ برتر بازی می‌کنم و در حال حاضر که ۳۱ ساله هستم فکر می‌کنم در اوج دوران تجربه خودم در فوتبال قرار دارم. از این رو با انتخابی خوب و دقیق دوباره حتماً روزهای خوب خودم را مانند زمان حضورم در تیم آلمینیوم اراک و تیم‌های دیگر تکرار خواهم کرد چون از انگیزه بالایی برای درخشیدن دوباره و مجدد برخوردارم.»

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم
یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن - شمس آذر قزوين ۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر
هوداار - استقلال خوزستان ۱۵:۳۰
آلمینیوم اراک - گل گهر سیرجان ۱۵:۳۰
خبیر خرم‌آباد - ملوان ۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر
تراکتور تبریز - چادرمولودگان ۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر
پرسپولیس - نساجی مازندران ۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال ۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر
مس رفسنجان - سپاهان ۱۷:۳۰
هفته دوازدهم
سه‌شنبه ۲۰ آذر
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن ۱۷:۳۰
چادرمولودگان - آلمینیوم اراک ۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر
مس رفسنجان - هوداار ۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خبیر خرم‌آباد ۱۷:۱۵
شمس آذر قزوين - فولاد ۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر
استقلال - گل گهر سیرجان ۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر
ملوان - تراکتور ۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس ۱۸:۰۰

حذف زود هنگام لیگ برتری‌ها به دست لیگ یکی‌ها
گردن زنی در جام حذفی

نگاه‌نی

اکبرمنتشلو

خبرنگار

در مرحله یک‌شانزدهم بازی‌های جام حذفی فوتبال کشورمان، استقلال خوزستان در خانه خودش به مصاف پیکان لیگ یکی رفت و در پایان ۹۰ دقیقه با یک گل خورده بازی را واگذار کرد. استقلال خوزستان در حالی به مصاف پیکان رفت که این تیم برعکس فصل گذشته توانسته در نمایش برتر، بازی‌های خوبی را به نمایش بگذارد و امتیازات خوبی را کسب کند.

شاگردان میودراگ بوژوویچ از ۱۰ هفته سپری شده از بازی‌های لیگ برتر توانسته‌اند ۳ برد و چهار تساوی کسب کنند و در سه بازی هم یازده بوده‌اند تا با یک نتیجه خوب در رده هفتم جدول قرار گیرند. استقلال خوزستان حالا در لیگ برتر ۱۳ امتیازی است و می‌توان مدعی شد که این تیم بسیار متفاوت‌تر از فصل گذشته رقابت‌ها در میدان حاضر می‌شود. این موضوع جایی خودش را بهتر نشان می‌دهد که این تیم در هفته دهم لیگ برتر توانست پرسپولیس مدعی را شکست دهد و به سه امتیاز بارزاش دست یابد. با وجود این انگار مصاف استقلال خوزستان در برابر پیکان به یک

تراژدی عجیب و غریب گره خورده است. همان‌طور که گفته شد، استقلال خوزستان بازی حساس مقابل پیکان را که از لیگ دسته اول فوتبال کشورمان در جام حذفی حضور دارد، واگذار کرد و این در حالی بود که در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال کشورمان دو تیم شرایط حساسی را در انتهای جدول داشتند.

شرایط طوری رقم خورده بود که استقلال خوزستان خیلی بیشتر از پیکان امکان سقوط را داشت، به طوری که حتی اگر خوزستانی‌ها در هفته آخر رقابت‌ها با باخت و تساوی سقوط می‌کردند، اما پیکان حتی با یک مساوی هم در لیگ برتر ماندگار می‌شد. با وجود این همه چیز برعکس رقم خورد و استقلال خوزستان موفق شد در هفته آخر در بازی مقابل هودار به پیروزی سه بر یک دست پیدا کند و در طرف مقابل پیکان که با یک تساوی هم می‌توانست به جای استقلال خوزستان به کارش در لیگ برتر ادامه دهد، در روبرویی با استقلال پایتخت‌نشین بازی را دو بر صفر واگذار کرد و به عنوان تیم رده یازدهم به همراه صنعت نفت آبادان به لیگ یک سقوط کرد.

حالا با این برد مقابل استقلال خوزستان انگار سقوط از لیگ برتر را با حذف این تیم از جام حذفی جبران کرده است. جالب است که فصل گذشته پیکان هر دو بازی رفت و برگشت مقابل

استقلال خوزستان را با نتیجه یک بر صفر برده بود و حالا هم توانسته استقلال‌های خوزستان را از جام حذفی، بیرون کند. البته کار خوب شاگردان امید روانخواه در جام حذفی، در ادامه نمایش خوب آنها در بازی‌های لیگ دسته اول فوتبال کشورمان است به طوری که پیکان جزو چهار تیم نخست این رقابت‌ها است و می‌تواند یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر باشد.

در دیگر بازی این رقابت‌ها، صنعت نفت آبادان که فصل گذشته لیگ برتر را ترک کرده بود، به مصاف آلمینیوم اراک رفت و در این بازی مصاف لیگ یکی‌ها با لیگ برتری‌ها بازمهم موفق نماینده لیگ یک بود و توانست آلمینیوم اراک را یک بر صفر ببرد و از این رقابت‌ها حذف کند.

به این ترتیب فعلاً انتقام تیم‌های سقوط کرده از تیم‌های لیگ برتری تکمیل شد و باید منتظر ماند و دید در ادامه رقابت‌ها تیم‌های پیکان و صنعت نفت آبادان باز هم می‌توانند تیم‌های لیگ برتری را در بازی‌های جام حذفی حذف کنند یا خیر. بازی‌های رودرویی صنعت نفت آبادان و آلمینیوم اراک در فصل گذشته هم بیشتر به نفع اراکی‌ها بود. در بازی اول صنعت نفت دو بر یک از آلمینیوم باخت و بازی دوم آنها هم با تساوی به پایان رسیده بود.



برش

این برنده‌ها هدفشان جام حذفی نیست

تیم‌های پیکان و صنعت نفت آبادان در مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی فوتبال کشورمان موفق شدند حریفانشان یعنی تیم‌های استقلال خوزستان و آلمینیوم اراک را از پیش رو بردارند و به مرحله بعدی رقابت‌ها صعود کنند. به طور حتم این پیکان و صنعت نفت آبادان در ادامه بازی‌ها، حریفان سرسخت‌تری خواهند داشت و شاید این صعود آورده‌ای برای آنها نداشته باشد. بر همین اساس به نظر می‌رسد هدف اصلی پیکان و صنعت نفت در این دوره از مسابقات بیشتر صعود به لیگ برتر باشد و خیلی روی بازی‌های جام حذفی حساب باز نکرده‌اند.

تبعات سنگین حذف پرشورها از جام حذفی

پورحمیدی دوباره به نیمکت پیچ و مهره می‌شود



در روزی که عملکرد حسین پورحمیدی با انتقاد روبه‌رو شد و بسیاری از کارشناسان و هواداران تراکتور او را مقصر شکست مقابل گل‌گهر می‌دانند اما عملکرد هافبک‌های دفاعی و مدافعان تراکتور هم روی ضربات بازیکنان گل‌گهر تأثیرگذار بود. روی گل اول مهدی تیکدی مسافت طولانی را بدون مزاحمت تا نزدیکی محوطه جریمه یا به توپ حرکت کرد و در نهایت ضربه محکم او به عارف آقاسی برخورد کرد و از بالای سر پورحمیدی به گل تبدیل شد، او در این صحنه بدشانس هم بود که توپ بعد از برخورد به مدافع به نقطه‌ای رفت که دور از دستان او بود! اما در گل دوم گل‌گهر اشتباه او محسوس بود و واکنش عجیبی روی توپ داشت اما با این حال محمد نادری در شرایطی که می‌توانست به سمت مهاجم گام بردارد و اجازه شوتزنی ندهد تصمیم گرفت تا مسیر توپ را مسدود کند و عبور توپ از

کنار او دید پورحمیدی را محذودتر کرد و در نهایت توپ به شکل عجیبی از مقابل دستان گل‌گهر تراکتور عبور کرد و به گل تبدیل شد. در روزی که پورحمیدی اشتباهات تأثیرگذار داشت بدشانسی هم گریبان او را گرفت و البته بازیکنان گل‌گهر هم ضربات بی‌نقصی به سمت

مأموریت بزرگ اسکوچیچ در آسیا
نتایج سینوسی دراگان کابوس تراکتور

حریف سرسخت خودش را از پیش رو بردارد. تراکتور یک بازی بزرگ را از دست داد تا یکی از میادین فوتبال را خیلی زود ترک کند. شاگردان اسکوچیچ خیلی زود باید مقابل تیم اماراتی به میدان بروند و این بازی نباید تراکتور را

بازی تراکتور مقابل گل‌گهر سیرجان در جام حذفی آن‌طور که اسکوچیچ می‌خواست شروع شد، اما پایان این بازی خوشایند این سرمربی خارجی تراکتور نبود. تراکتور با خلق یکی دو موقعیت مقابل دروازه حریف در نهایت نتوانست با ستاره این روزهایش که بل برتری تومس چیکالشی برسد. این برتری شاید شاگردان اسکوچیچ را به این نتیجه رساند که در یک بازی آسان می‌توانند از این مرحله از رقابت‌های جام حذفی عبور کنند. عقب کشیدن شاگردان اسکوچیچ کاملاً مشخص بود و حریف از این فرصت به خوبی استفاده کرد و تراکتور در زمین خودش حبس نمود تا جایی که بعد از گلی که تراکتور به ثمر رساند تا دقیقه ۷۰ بازی گل‌گهر تیم سرمیدان بود و مهدی تازار نتوانست با هوشمندی

آقای پور؛ عصای دست مرد فرانسوی در نصف جهان

جام حذفی، نشان داده که در دقایق حساس بازی‌ها، همیشه آماده است تا نقش خود را ایفا کند. اولین گل آقای پور در هفته دوم لیگ برتر مقابل خبیر خرم‌آباد به ثمر رسید. او در دقیقه هفتم وقت‌های اضافه، با یک فرار هوشمندانه و شلیک سر ضرب، نتیجه بازی را به نفع سپاهان تغییر داد و سه امتیاز حیاتی را برای تیمش به ارمغان آورد. دومین گل او در برابر شارجه امارات به ثمر رسید، جایی که با حضور به‌موقع در گوشه محوطه جریمه و یک ضربه دقیق الحسانی را تسلیم و برد سپاهان را قطعی

کرد. او در بازی مقابل پارس جنوبی جم دومین گل سپاهان را در دقایق پایانی وارد دروازه تیم حریف کرد تا هر سه جام که به میدان رفته موفق به گلزنی شود و در تمامی این مسابقات گلزنی در وقت‌های اضافه را تجربه کرده باشد. آقای پور در تعدادی از این مسابقات به عنوان بازیکن جانشین به میدان آمد و شرایط مسابقه را تغییر داد، او آن‌طور که باید مانند دوران حضور در استقلال خوزستان جایگاه خود در ترکیب سپاهان به دست نیاورده اما با این حال یکی از برترین گلرزان این تیم در طول مسابقات بوده است. این بازیکن در

سپاهان - الوحدات؛ کارترون وارد می‌شود



۱۲ امتیازی خواهند شد و با هر احتمالی صعود خواهند کرد. بازی تیم‌های سپاهان و الوحدات روز سه‌شنبه ساعت ۱۹:۳۰ در دوحه برگزار خواهد شد و

تیم فوتبال سپاهان اصفهان با سرمربی جدید برای تقابل با الوحدات اردن در لیگ قهرمانان آسیا اصفهان را به مقصد دوحه ترک کرد. این اولین حضور پاترین کارترون فرانسوی روی نیمکت سپاهان خواهد بود و آنها امید زیادی دارند با پیروزی در این دیدار حساس، مسیر صعود خود را به ثمر برسانند. سپاهان با ۶ امتیاز پایین‌تر از شارجه و الوحدات ۱۰ امتیازی در رتبه سوم قرار دارد و در صورت شکست حریف اردنی اختلاف خود با منطقه سقوط را در بدترین حالت به یک امتیاز کاهش خواهد داد و سرنوشت صعود را هم در اختیار خواهد گرفت. آنها با پیروزی در هفته پایانی مقابل تاجیکستان



انجام داده در تمرینات تیمش شرکت نکرده و برای اینکه روی روحیه تیم تأثیرگذار نباشد، این مساله به بازیکنان اعلام نشده است.

دلیل غیبت رحمتی در تمرینات هوداار

سرمربی تیم فوتبال هوداار به دلیل عمل جراحی طی روزهای اخیر در تمرینات بنفش پوشان شرکت نکرده است.

سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم در روزهای اخیر در تمرینات تیم فوتبال هوداار غایب بوده است. او همچنین همراه با اعضای تیم هوداار به اصفهان نرفت و به همین دلیل هم در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل ذوب‌آهن در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی شرکت نکرد.

این در حالی است که باشگاه تهرانی خبیر جذب فرشاد محمدی مهر را اعلام کرد و سرمربی بنفش پوشان